
Numer sprawy: ZP.271.28.2014                                                 Somonino dnia 07.01.2015r. 
  
GMINA SOMONINO  
ul. Ceynowy 21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

Internet: http://www.somonino.pl. 
e-mail: ug@somonino.pl 
 

 

 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych 

 
 

Dotyczy: Dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Egiertowie 

 

           Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 07.01.2015r.  na wykonanie przedmiotowego zadania 

wybrano: 

Część I - Ofertę Nr 3 firmy CEZAS-GLOB Spółka z o.o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn  

               cena– 115.209,18 PLN brutto, ocena – 100,00 pkt  

Część II – Ofertę nr 4 Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego Sport Plus, Szymon Niepsuj,  

                 ul. Słowackiego 75a, 32-400 Myślenice 

                cena – 31.333 PLN brutto, ocena 100,00 pkt 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Część I: 

 

Oferta Nr 1 - CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości, 44-48, 75-252 Koszalin 

                      cena – 171.831 PLN, ocena – 67,34 pkt 

Ofertę Nr 6 – JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

           cena – 125.898,21 PLN  brutto, ocena 89,36 pkt 

 

Część II: 

 

Oferta Nr 1 - CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości, 44-48, 75-252 Koszalin 

                      cena – 69.372 PLN, ocena – 47,654 pkt 

Oferta nr 2 - RING Klaudia Sowa, Krasiejów, ul. Młyńska 14,46-040 Ozimek 

                      cena – 34.319,46 PLN, ocena – 87,17 pkt 

Ofertę Nr 3 firmy CEZAS-GLOB Spółka z o.o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn  

                    cena– 36.237,03 PLN brutto, ocena – 87,82 pkt  

Oferta nr 5 – w&w design Katarzyna Kaczmarczyk ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 9 (ul. Bracka   

                    20G, 40-858 Katowice); cena – 48.369,75 PLN 

Oferta nr 7 – Interplastic Roger Żółtowski Tuchom, ul. Gdyńska 45, 80-209 Chwaszczyno 

                    cena – 39.749,91 PLN, ocena – 80,94 pkt 

 

http://www.somonino.pl/
mailto:ug@somonino.pl


W związku z nie wykazaniem spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Zamawiający na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy Pzp (Dz.U. z 2013r., poz. 907 z póź. Zm.) 

wyklucza ofertę nr 5 w&w design Katarzyna Kaczmarczyk ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 9 (ul. 

Bracka 20G, 40-858 Katowice) w zakresie dotyczącym części II;  zaś na podstawie art. 24, ust. 4 

w/w ustawy uznaje ofertę nr 5 za odrzuconą. 

 

                                                   Uzasadnienie 

Wykonawca składający ofertę nr 5 w zakresie dotyczącym części II wobec nie złożenia wymaganych 

dokumentów potwierdzających spełnianie wymaganych warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu został na podstawie art.26, ust. 3 ustawy Pzp wezwany do ich uzupełnienia. Wobec nie 

złożenia wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie Zamawiający postanawia jak wyżej. 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą 

 

         Zgodnie z art. 94, ust.1, pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wyłoniony Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu 

podpisania umowy. 

 

 

 

                                                                        Za  Zamawiającego 

 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                 /-/Marian Kryszewski 

 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a. 

2. CEZAS-GLOB Spółka z o.o., ul. Żelazna 2, 10-419 Olsztyn 

3. Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego Sport Plus, Szymon Niepsuj, ul. Słowackiego 

75a, 32-400 Myślenice 

4. CENTRUM SEDNO Sp. z o.o., ul. Niepodległości, 44-48, 75-252 Koszalin 

5. JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

6. RING Klaudia Sowa, Krasiejów, ul. Młyńska 14,46-040 Ozimek 

7. w&w design Katarzyna Kaczmarczyk, ul. Bracka  20G, 40-858 Katowice 

8. Interplastic Roger Żółtowski Tuchom, ul. Gdyńska 45, 80-209 Chwaszczyno 

 


